МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ №43

от 01.09.2025г.

О создании школьного

хорового коллектива

С целью полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами хорового искусства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  на базе МКОУ Таловская СШ деятельность творческого объединения

школьный хоровой коллектив  (далее – школьный хор) с 01 сентября  2025 года.

2. Назначить руководителем школьного хорового коллектива Качурину Светлану

Александровну, учителя музыки.

2.1. определить состав  школьного хорового  коллектив;

2.2. утвердить Положение о деятельности школьного хорового коллектива;

2.3. составить Программу деятельности  школьного хорового коллектива;

2.4. разместить информацию на официальном сайте школы;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                    Орлова Ю.В.